令和 5 年度 第 1回松江市地域公共交通運賃協議会 議事録

1 日 時 令和 5 年 10月 25 日（水）15：00～15:3

2 場 所 島根県市町村振興センター 小会議室

3 出席者

(1)委員  井上雅雄、赤松祐樹、東山明広、和田哲也

(2)事務局 交通政策課

4 議 題

 議事

 協議事項

１．隠岐汽船連絡バスの運賃について

5 議事の要旨

協議事項

全委員からの承認を得た

6 会議経過

意見等

特になし

7 所管課等

 松江市都市整備部交通政策課（0852-55-5661）